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Genehmigungsantrag
Antrag auf Genehmigung der Module im Auslandsstudium im Rahmen des
Wettbewerbs-und Regulierungsrecht Universität Mannheim (LL.M.)

	Name, Vorname:
	
	
Hinweise:

Vor Beginn des Auslandsaufenthalts ist dieser Antrag im Büro für Auslandskoordination der Abteilung Rechtswissenschaft einzureichen. 

Dem Antrag sind alle erforderlichen Unterlagen beizufügen (s. Hinweisblatt)!

Das Auslandsstudium sollte sich inhaltlich am gewählten Studiengang orientieren.

Grau hinterlegte Felder bitte nicht ausfüllen!!

	Adresse:
	
	

	Telefonnummer:
	E-Mail:
	
	
	

	Matrikelnummer:
	
	

	Studiengang
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Gastuniversität 
(Name, Stadt, Land):
	
	

	Studienbeginn und -ende:
	
	

	Link Vorlesungsverzeichnis Gastuniversität:


	
	











	GENAUE Bezeichnung der im Ausland zu erbringenden Lehrveranstaltung 
(1.Titel auf Englisch*, 2. Titel in der Landessprache)

	Ausländische Credits:
	Mannheimer ECTS
	Genehmigung
	Unterschrift und Stempel
Prüfungsausschuss

	
	
	
	Ja
	Nein
	

	1.
	
	
	
	
	



















Mannheim, den


	2.
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	






Erklärung über vollständige und wahrheitsgemäße Angaben: Ich versichere, dass meine Angaben wahr und vollständig sind. Ich weiß, dass unvollständige Angaben zur Verweigerung der Anrechnung führen bzw. führen können. Das Hinweisblatt habe ich gelesen und zur Kenntnis genommen.



Mannheim, den ______________________  	Unterschrift des/der Antragstellers/Antragstellerin___________________________________

*Titel erscheint im Transcript of Records.
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